

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ИЖОРСКАЯ УЛ. д.5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч тридцать три рубля 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,025		9033,76
ЖЭС-2					0,225		1566,24
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004197 Труба оцинкованная L-1,25, D-216мм	07-003-01	10 м	0,125	6248,56	781,07
				шт	1	447,50	447,50
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00003839 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	10 шт.	0,1	7851,70	785,17
				шт	1	420,00	420,00
					Прямые затраты по разделу:		1065,08
					Накладные расходы по разделу:		138,61
					Сметная прибыль по разделу:		101,51
					Итого по разделу, включая НДС:		1566,24

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
PCY					0,8		7467,52
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.28) 00-00003988 Стекло оконное М4 4мм	05-006-01	10 м2	0,1	11992,20	1199,22
				м	1	399,00	399,00
4	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (кв.28) 00050737568 Петля накладная (ЛП)	05-009-01	10 шт.	0,2	5388,60	1077,72
				шт	2	22,60	45,20
5	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.28) 00-00002493 Ручка дверная P2-1	05-009-02	10 шт.	0,1	1604,80	160,48
				шт	1	27,12	27,12
6	4	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок)	05-009-05	10 шт.	0,2	2277,95	455,59

		(кв.28) 00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)		шт	2	21,67	43,34
7	5	Изготовление окон. переплетов (кв.28)	05-013-01и	10 шт.	0,2	22872,55	4574,51
		00-00004056 Саморез 51		шт	50	0,64	32,00
		00-00004265 Доска 50*150*6000 обрезная		м3	0,046	15868,91	729,97

Прямые затраты по разделу:	3528,94
Накладные расходы по разделу:	1571,49
Сметная прибыль по разделу:	1122,50
Итого по разделу, включая НДС:	7467,52

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	9033,76

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин